
  
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Istituto Comprensivo “Carlo Alberto dalla Chiesa” 

Sede Legale: Via Mario Rigamonti 10 – 00142 Roma (Rm) – Tel. e Fax. 06/5036231 

Sede Uffici Amministrativi: Via Grotta Perfetta 615 – 00142 Roma (Rm)Tel. 06/5032541 Fax. 06/5043058 

XIX° Distretto 

Cod. Meccanografico RMIC82900G 

Codice Fiscale 97198350585 

Codice Univoco Ufficio UFNN84 

 

E-mail: RMIC82900G@istruzione.it PEC: RMIC82900G@pec.istruzione.it 
        

Roma 24/04/2023 

Decreto n. 1559        Al Prof.     Spiti Christian 
                            christian.spiti88@tiscali.it  

  

All’Ufficio VI Ambito Territoriale di Roma 

All’Albo on line  

Al Sito web – Amministrazione Trasparente 

Agli ATTI 

 
OGGETTO: Decreto individuazione e notifica docente soprannumerario a.s. 2022/2023 

Scuola  Secondaria I° Grado  – Classe di concorso A022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 concernente la mobilità del personale  docente 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2023/24; - 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 

scuola; 

VISTO l’O.D. pubblicato nel SIDI; 

VISTA la graduatoria interna definitiva per l’individuazione dei docenti soprannumerari pubblicata 

con decreto prot. n. 1555 del 05/04/2023; 

VISTA la comunicazione dell’USR per il Lazio Ambito Territoriale di Roma prot. n. 15632 del 

21/04/2023, con la quale viene individuato perdente posto 

n. 1 docente scuola secondaria I° grado classe di concorso A022; 

 

DECRETA 

 

Il docente Spiti Christian è individuato come soprannumerario per la Scuola Secondaria di I° Grado 

classe di concorso A022, per l’a.s. 2022/23. 

La presente vale anche come notifica allo stesso. Il docente in indirizzo è invitato a presentare 

domanda di mobilità avvalendosi del modello di domanda pubblicato sul sito del M.I.M. nella sezione 

Mobilità (link: https://www.miur.gov.it/web/guest/modulistica3) e relativi allegati, in modalità 

cartacea, presso gli Uffici di Segreteria, entro e non oltre le ore 12,00 del 26/04/2023, per consentire 

l’inoltro all’Ufficio trasferimenti dell’Ambito Territoriale di Roma. 

   

mailto:RMIC82900G@istruzione.it
mailto:RMIC82900G@pec.istruzione.it
mailto:christian.spiti88@tiscali.it
https://www.miur.gov.it/web/guest/modulistica3

		2023-04-24T10:37:11+0200
	MARIA ELISA GIUNTELLA




